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Duże,tanie, 3-pok.mieszkanie przy Wałach Chrobrego
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Drzetowo, ul. Swarożyca

cena 470 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 68,10 m2

Na sprzedaż ładne, przestronne 3-pokojowe mieszkanie o powierzchni 68,10 m², usytuowane w bardzo dobrej
lokalizacji przy ulicy Swarożyca. Łatwy dostęp do licznych atrakcji oraz udogodnień. Bliskość parku, Wałów
Chrobrego, przedszkola, szkoły, centrum handlowego Galaxy oraz licznych sklepów spożywczych, aptek i innych
punktów usługowych. Dobra okolica z dużą dostępnością miejsc parkingowych.

Mieszkanie składa się z 2 sypialni, salonu, korytarza, kuchni oraz łazienki w dobrym stanie. Ogrzewanie gazowe,
niewielkie rachunki.
Klatka schodowa oraz budynek przeszły remont oraz ocieplenie. Poziom 4 bez windy, stopnie schodów nie są
wysokie, dostęp do strychu, który został zaadaptowany na suszarnię.
Do mieszkania przynależna piwnica dla dodatkowej przestrzeni magazynowej. Na podwórku dostępna
rowerowania i wózkownia.

Mieszkanie nadaje się dla osób preferujących cisze i spokój w centrum miasta, ale też dla rodziny z dziećmi.
Ze względu na lokalizację mieszkanie może być dobra inwestycją.



Polecam!
Osoby zainteresowane serdecznie zapraszam do kontaktu i na prezentacje.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INH21962 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 68, 10 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1932

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 6 901, 62 PLN

Cena 470 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Nieruchomość dostępna od 31.05.2024 Czynsz administracyjny

550, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=470000&width=230

